

2024/86

Dodávateľ : BETA FOUR s.r.o. Mlynská 2218/6 09101 Stropkov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46114696 DIČ: 2023241880 IČ DPH: SK2023241880 Okr: súd Prešov, odd. Sro, č.vl. 24274/P Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. VÚB Banka a.s. SWIFT: SUBASKBX Faktúru vyhotovil: Lesák Peter	Faktúra číslo : 2024016 Objednávka číslo: Dodací list číslo: Poštová adresa: Obec Havaj Havaj 13 090 23 Havaj																														
Odberateľ : Obec Havaj Havaj 13 090 23 Havaj SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00330469 DIČ: 2020822276 IČ DPH:	<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>28.10.2024</td><td>28.10.2024</td><td>04.11.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy:</td></tr><tr><td colspan="3">Číslo účtu: 2876071451/0200</td></tr><tr><td colspan="3">IBAN: SK34 0200 0000 0028 7607 1451</td></tr><tr><td colspan="3">Suma: 15 263,36</td></tr><tr><td>Variabilný symbol</td><td>Konštantný symbol</td><td>Špecifický symbol</td></tr><tr><td>2024016</td><td>0308</td><td></td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	28.10.2024	28.10.2024	04.11.2024	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy:			Číslo účtu: 2876071451/0200			IBAN: SK34 0200 0000 0028 7607 1451			Suma: 15 263,36			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2024016	0308		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
28.10.2024	28.10.2024	04.11.2024																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy:																															
Číslo účtu: 2876071451/0200																															
IBAN: SK34 0200 0000 0028 7607 1451																															
Suma: 15 263,36																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
2024016	0308																														
Dod. a plat. podmienky:																															
Konečný príjemca: Miesto určenia:																															

Fakturujeme Vám za stavebné práce podľa priloženého súpisu prác v zmysle Zmluvy o dielo zo dňa 20.09.2024 čl. VI.ods 6.1.:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stavebné práce podľa prílohy:	1,00	pol	25 219,47	30 263,36	20	25 219,47	5 043,89	30 263,36

Názov projektu: Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu v obci Havaj.

Kód projektu: 309070DYR8

Financované z prostriedkov EPFRV 2014 - 2020

Celková suma s DPH 30 263,36

Základ pre DPH 20 % : 25 219,47
DPH 20 % : 5 043,89

Vyfturované preddavky do 28. 10. 2024 - odpočítaná DPH z prijatej platby podľa § 19 ods. 4 zákona o DPH

	Číslo faktúry	Datum prijatia platby	DPH %	Základ dane	DPH	Uhradené spolu
Preddavok1	2024014	26.09.2024	20 %	-12 500,00	-2 500,00	-15 000,00
				-12 500,00	-2 500,00	-15 000,00

Vyfturované preddavky celkom :

Celková fakturovaná suma: EUR 15 263,36

Vyúčtovanie základu dane a DPH po odpočítaní vyfturovaných preddavkov :

Základ pre DPH 20 % : 12 719,47
DPH 20 % : 2 543,89



[Handwritten signature]

BETA FOUR s.r.o.
Mlynská 2218/6
Stropkov 091 01
IČO: 46114696
IČ DPH: SK2023241880